高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111年 8月 29日

發文字號：高市旅行(111)佑字第 165號

主旨:有關因應國人赴柬埔寨等東南亞國家求職遭遇詐騙陷阱事，詳如說明，敬請查

照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 111年 8月 29日觀業字第 1110916505號函轉外交部

111年 8月 24日外亞太六字第 1110027882號函辦理。

2. 為加強宣導，防範國人遭誘騙落入海外求職陷阱，外交部除曾多次公開呼

籲社會大眾提高警覺，近期於外交部官方網站設置「海外求職陷阱宣導專

區」，彙集近年來遭詐騙的具體實例、警示資訊及相關部會宣導資料等，請

會員旅行社運用及於適當空間張貼相關警語標示海報，提醒旅客嚴防海外

求職陷阱，以期能藉以防堵類似憾事持續發生。網址：

https://www.mofa.gov.tw/Theme.aspx?n=3915&sms=69&s=136

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881